
№ 1442 от 09.07.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.07.2013 № 2608». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением объемов  теплоснабжения на период с 2013 по 2027  годы и на основании 

обращения МУП «Гортеплосеть» от 02.07.2018  № Б-1330, администрация города 

Железногорска   ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 22.07.2013 № 

2608 «Об утверждении Схемы теплоснабжения города Железногорска на период с 2013 

года по 2027 год» следующее изменение:  

     - таблицу 10.20. «Схема расчета тарифа на отпуск тепловой энергии»  подпункта 

10.4.9. «Оценка необходимых финансовых потребностей в реализацию проектов для МУП 

«Гортеплосеть» пункта 10.4. «Объемы финансирования проектов, предложенных для 

включения в инвестиционную программу МУП «Гортеплосеть» главы 10 «Обоснование 

инвестиций в строительство, реконструкцию и техническое перевооружение»  Схемы 

теплоснабжения города Железногорска на период с 2013 года по 2027 год  изложить в 

новой редакции согласно приложению на 2-х листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    Д. В. Котов 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д. 

2-54-42 

 

 

Полный текст постановления № 1442 от 09.07.2018 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 22.07.2013 № 2608» 

размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в 

сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе 
Документы – Постановления. 

 


